# SCRIPTA

**Numéro Scripta :** 5697

**Auteur(s) :** Jean, Muzy (seigneur)

**Bénéficiaire(s) :** Mantes-la-Jolie, Saint-Georges (prieuré)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1231, mai

**Action juridique :** donation

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean, seigneur de Muzy, renonce auprès des moines de Saint-Georges à tout ce qu'il avait perçu annuellement du prieuré desdits moines. L'abbé de Saint-Père de Chartres, auquel le prieuré Saint-Georges appartient, accorde audit Jean que les moines célèbrent tous les ans les obits de ses parents.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

- a. Delisle Léopold, Passy Louis, *Mémoires et notes de M. Auguste Le Prévost pour servir à l'histoire du département de l'Eure*, Évreux, Hérissey, 1862-1869, 3 vol., t. 2, p. 434.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Johannes, dominus de Musiaco, salutem in Domino. Noverit universitas vestra quod ego contuli et concessi et expresse quitavi in propria elemosina monachis de Sancto Georgio quicquid percipiebam annuatim in domo ipsorum in festo Sancti Georgii, videlicet decem minas, quinque sextaria vini, quinquaginta ova et quinquaginta candelas ; abbas vero Sancti Petri Carnoti, ad quem pertinet domus Sancti Georgii, concessit michi quod monachi apud Sanctum Georgium commorantes faciant annuatim in crastino Assumptionis Beate Marie anniversarium Raherii, bone memorie quandam patris mei, et anniversarium Aalicie, matris mee. Meum autem anniversarium et anniversarium Mathildis, uxoris mee, facient dicti monachi post decessum meum annis singulis in crastino anniversarii patris mei et matris mee. Die vero qua anniversarium meum et uxoris mee Mathildis debet celebrari, usque ad obitum nostrum, celebrabunt jam dicti monachi annis singulis unam missam de Spiritu Sancto pro salute et incolumitate mea et uxoris mee et liberorum meorum. Ad cuius rei memoriam et testimonium, presentes litteras sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini 1231, mense maio.